
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatuusubsemnata,

cNP 2srollLqooA+9 , domiciliul P€AJ1 .ILWV,

cunoscend pr€vederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
cd impreuni cu familia'r delin urmitoarele:

*1) Prin familie se in{elege soful/soiia qi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. BuDuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

* Categoriile indicate sunt; (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (,1) luciu de ape; (5) alte calegorii de terenuri
c -ravilane, daci se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cMul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/soli4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate! cota-parte Si numele coproprietarilor.

2. Chdiri

N O  I  A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri-
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) cas6 de vacanf* (4)
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

soluYsofia, copilul),

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi Si alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti ti
numismatici, ot iecte care fac parte din patrimoniul cultural national ssu universal, a clror Yaloare
insumati depSieste 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depS$e$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l. Conturi si depozite banc4re, fonduri de inyestitii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci yaloarea insumaei a tuturor acestora depiteqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din strainetate.
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*Categofiile indicate sunt: (1) cont curent sau echbalente (inclusiv catd): (2) depozit bancal sau
echivalente: (3) fonduri de investilii sau echivalente, hclustu fonduri private de pensii sau alte sistene cu
acumulare (se vor declara cele a.ferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depdsette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participtuile in streinitate.

*Categotiile indicate sul1t: (1) hafii de valoare delinute (titl li de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuhi sau pfuli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in xune personal



3. Alte active producitoare de venituri netq care insumate depl$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainetate.

V- Datorii
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depisette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in streindtate.

VI. Cadouri, servicii sau ayantaje primite gratuit sau subven(ionate fatd de valoarea de piati' din
partea unor persoane, organizalii, societtrfi comerciale, regii sutonome, compa[iilsocietiti natiotrale sau
institutii publice romanegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depdgette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declalare ca(lourile $i taraliile tzuale primite din partea rudelor de grddul I Si al I lJea
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l.l. Titular

1.2. Sovsotie



VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 4I din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile ti completirile ulterioare)

NO1 A:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din streindtate.

'+ fit/r€

' Venituli din i rvestilii

4.1. Titular



7-1. Titular

7-2. So1/solie

7.3. Copii

8.1. Titular \-\

8.2. Sol/so1ie

8.3. Copii

PrerEnti declaralie codstituie act public ti rispurd potrivit legii penale peirtru ineractilalea sau
c*acterul incompl€t al datelor menfiotrate.

Data comDletirii




